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TYP

POJEMNOŚĆ KOSZA

NOŚNOŚĆ KOSZA

NOŚNOŚĆ CAŁKOWITA

ŚREDNICA  KOŁA

ODLEGŁOŚCI 

PARKOWANIA

                                                                                                                           

                                                                

Vario WTP-3

45 l

45 kg 

300 kg

125 mm

285 mm

NAZWA WYROBU INDEKSPOKRYCIE 
cynk galwaniczny + lakierWózek transportowy Vario WTP-3
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W wersji standardowej wózek posiada koła 
zwykłe. Opcjonalne akcesoria (m.in. koła z 
hamulcem, zamek na monety, grafika z 
logo i inne wyposażenie) wymagają 
odrębnych ustaleń. 
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WÓZEK TRANSPORTOWY VARIO WTP-3
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